
                                                                                    
 

CÂMARA MUNICIPAL DE ARAÇATUBA 

ESTADO DE SÃO PAULO 
DEPARTAMENTO DE FINANÇAS E ORÇAMENTO 

DFO/ LICITAÇÃO E CONTRATOS 

 

 Praça Nove de Julho, n.º 26 – Centro – CEP: 16010-060 -Telefone: (18) 3636-5040/5080 

Visite nosso site: https://www.aracatuba.sp.leg.br 

 
 

  

 

Extrato do Contrato 
 

Processo de Contratação nº 028/2022 

Inexigibilidade nº 001/2022 

Contrato n.º 020/2022 

Contratante: Câmara Municipal de Araçatuba 

Contratada: SAMAR – Soluções Ambientais de Araçatuba S/A. 

Amparo Legal: Art.74, I c/c art. 109 da Lei Federal n.º14.133/2022  

Objeto: Prestação dos serviços de abastecimento de água e esgotamento sanitário para as 

matrículas nº 55373-5 e 6426-2, localizadas respectivamente na Praça Nove de Julho, nº 26, 

Centro e Rua General Glicério, nº 326, Centro, ambas na cidade de Araçatuba/SP. 

Valor mensal estimado: R$ 1.800,00 (um mil e oitocentos reais) 

Prazo de Vigência: Prazo indeterminado. 

F.P.: 01.031.0001.2001.0000 

C.E.: 3.3.90.39.00 

Data da Assinatura: 23 de agosto de 2022 

 

Araçatuba, 23 de agosto de 2022. 

 

 

 

 

 

 

        

Alceu Batista de Almeida Junior  
Presidente 

 


